ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения жалобы ФГУП «Главный центр специальной связи» на
решение Татарстанского УФАС России от 28.12.2016 по делу № 06-147/2016

«31» марта 2017 года г. Москва

Коллегиальный орган Федеральной антимонопольной службы — Апелляционная
коллегия Федеральной антимонопольной службы (далее — Коллегия ФАС России)
в составе:<...>,

рассмотрев на заседании Коллегии ФАС России жалобу ФГУП «Главный центр
специальной связи» на решение Татарстанского УФАС России от 28.12.2016 по делу
№ 06-147/2016 на наличие нарушения единообразия в применении
антимонопольными органами норм антимонопольного законодательства,

УСТАНОВИЛА:

Необходимость дополнительного исследования документов (информации) по
жалобе ФГУП «Главный центр специальной связи» на решение Татарстанского
УФАС России от 28.12.2016 по делу № 06-147/2016.

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» Коллегия,

ОПРЕДЕЛИЛА:

Отложить рассмотрение жалобы ФГУП «Главный центр специальной связи» на
решение Татарстанского УФАС России от 28.12.2016 по делу № 06-147/2016.

О времени и месте рассмотрения жалобы ФГУП «Главный центр специальной
связи» на решение Татарстанского УФАС России от 28.12.2016 по делу № 06-
147/2016 будет сообщено дополнительно в порядке, установленном Законом о
защите конкуренции.